

# JADŁOSPIS 2021

od 18.10 do 22.10

<i>Data</i>	<i>Śniadanie</i>	<i>Obiad</i>	<i>Podwieczorek</i>
Pon. 18.10	Chleb Baltonowski z masłem Parówka z ketchupem Kawa  <u>Zawiera alergeny: masło, mleko i produkty pochodne</u>	Żurek z jajkiem, kielbasą i chlebem Ryż z truskawkami i musem śmietanowym Kompot wieloowocowy Dodatek: ciastko owsiane EKO  <u>Zawiera alergeny: śmietana, masło, seler, jajo, gluten i produkty pochodne</u>	Salatka owocowa Ciastka owsiane
Wt. 19.10	Bulka weka z masłem, Serem żółtym, pomidorem, szczypiorkiem i papryką Kakao  <u>Zawiera alergeny: masło, mleko i produkty pochodne</u>	Zupa krupnik z jarzyną i chlebem Ziemniaki, Kotlety meksykańskie Surówka: sałata pekińska Kompot wieloowocowy Dodatek: Jogurt Monte  <u>Zawiera alergeny: śmietana, masło, seler, gluten i produkty pochodne</u>	Mus z mango, bananami i kaszy jaglonej Ozdabiany truskawkami
Śr. 20.10	Zupa mleczna z płatkami Nestle Bulka z masłem dżemem i miodem  <u>Zawiera alergeny: masło, mleko i produkty pochodne</u>	Zupa kalafiorowa z chlebem Krokiety mięsno-kapusiane w sosie pomidorowym Kompot wieloowocowy Dodatek: Banan  <u>Zawiera alergeny: śmietana, masło, seler, gluten i produkty pochodne</u>	Budyń z sokiem malinowym
Czw. 21.10	Mini zapiekanki z serem żółtym, szynką, pomidorem, ogórkiem, szczypiorkiem i ketchupem Herbata owocowa  <u>Zawiera alergeny: masło, mleko i produkty pochodne</u>	Rosół z makaronem Kasza gryczana, schab pieczony Surówka: marchew-jabłko Kompot wieloowocowy Dodatek: Mus owocowy  <u>Zawiera alergeny: śmietana, masło, seler, gluten i produkty pochodne</u>	Salatka warzywna z rzodkiewką, jajem, szczypiorkiem, świeżym ogórkiem i jogurtem naturalnym
Pt. 22.10	Bulka z masłem i pastą Serową z rzodkiewką, jajkiem i szczypiorkiem Kakao  <u>Zawiera alergeny: masło, mleko i produkty pochodne</u>	Zupa pomidorowa z ryżem Brokuł z makaronem penne zapiekany w sosie serowym Kompot wieloowocowy Dodatek: Jabłko  <u>Zawiera alergeny: śmietana, masło, seler, jajo, gluten i produkty pochodne</u>	Jabłko Ciastka pepitko

\*Zastrzega się zmianę jadłospisu